ATO DE DESIGNAÇÃO N.º ____/20__
Dispõe sobre a designação de MONITORES ACADÊMICOS DA UNIVERSIDADE PARANAENSE – UNIPAR

A Coordenação do Curso de _________________ da UNIVERSIDADE PARANAENSE – UNIPAR – UNIDADE UNIVERSITÁRIA - ........................., no uso de suas atribuições legais e regimentais, conforme disposto da Resolução – CONSEPE n.º 060/2008, de 23/10/2008, desta Universidade,

RESOLVE:

Artigo 1.º
-
Designar para o exercício das funções de Monitoria Acadêmica, os alunos abaixo relacionados:

	Registro Acadêmico
	Acadêmico
	Série
	Disciplina

Artigo 2.º
-
Os Monitores Acadêmicos ora designados exercerão suas atividades de Monitoria até o término do período letivo de 20__, fixado no Calendário Acadêmico da UNIPAR.

Artigo 3.º
-
Este Ato de Designação entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE

____________, __ de __________ de 20__.
_______________________________________

Assinatura e Carimbo da Coordenação do Curso